Stepnica, dnia 21.12.2009r. 

BG. 2227- 14/09
WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

„Budowa ulicy Antoniego Ludwiczaka i Mokrej w Stepnicy”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 
Wg kosztorysu ślepego- roboty drogowe poz. 13 nawierzchnię z kostki betonowej należy ułożyć na warstwie podsypki cementowo- piaskowej gr. 3 cm, wg przedmiaru robót, opisu technicznego i przekrojów normalnych na gr. 5 cm. Jaka powinna być prawidłowa grubość podsypki cementowo- piaskowej?
Odpowiedź 
Należy wycenić grubość podsypki cementowo- piaskowej 5 cm. 
Zapytanie nr  2
Wg kosztorysu ślepego poz. 14 nawierzchnię z płyt ażurowych należy wykonać na podsypce piaskowej, wg przedmiaru robót podsypka ma mieć gr. 3 cm, wg przekrojów normalnych 5 cm. Jaka powinna być prawidłowa grubość podsypki piaskowej?
Odpowiedź 
Należy wycenić grubość podsypki piaskowej 5 cm. 

Zapytanie nr 3 
W SIWZ w rozdziale VI pkt. B wymienia się dokumenty jakie należy załączyć do oferty w celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi  do wykonania zamówienia, w pkt B.2 wymienia się druk ZUS DRA. Zwracamy się z prośbą o podanie jaki okres ważności ma mieć ww druk?

Odpowiedź 
Do ofert należy dołączyć druk ZUS DRA za grudzień 2007 i 2008 oraz za listopad 2009 r. 

Zapytanie nr 4

W SIWZ w rozdziale VI pkt C wymienia się dokumenty jakie należy załączyć w celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, w pkt. C.2 wymienia się polisę należytego wykonania zadania i terminu na kwotę co najmniej 1.000.000,00  zł. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem ww. polisy. Jednocześnie pragniemy zauważyć, iż po otrzymaniu zamówienia, przed podpisaniem umowy na wykonanie zadania Wykonawca ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 9 % ceny ofertowej. W związku z powyższym uważamy, iż żądanie na etapie przetargu „polisy należytego wykonania umowy” jest bezpodstawne.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia do oferty o przedłożeniu polisy na zadanie po wyborze najkorzystniejszej oferty i podpisaniu umowy. 

Zapytanie nr 5
W SIWZ w załączniku 13- Wzór Umowy -§ 10 ust. 4 pkt. D- Zamawiający żąda przedłożenia gwarancji bankowej w dniu podpisania Umowy na wartość należności wymaganych dla Podwykonawców. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści inne formy zabezpieczenia płatności dla Podwykonawców np.:
-przedłożenie gwarancji ubezpieczeniowej, lub płatności za prace wykonane przez podwykonawców dokonywane będą przez Zamawiającego bezpośrednio na ich rachunki, po przedstawieniu Zamawiającemu oryginału faktury Wykonawcy wraz z dyspozycją przekazania płatności na rzecz podwykonawców oraz kopii faktur podwykonawców wystawionych dla Wykonawcy, obejmujących wyżej wymienione prace?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przedstawione formy zabezpieczenia płatności dla Podwykonawców. 
Zapytanie nr 6 

W SIWZ w rozdziale VI w pkt. C.2 wymienia się polisę należytego wykonania zadania i terminu na kwotę co najmniej 1.000.000,00  zł. Czy wymieniony dokument należy dołączyć do oferty. Informujemy, iż wg naszej wiedzy załączenie takiego dokumentu na etapie ofert jest niemożliwe z uwagi na brak podpisanej umowy z Zamawiającym. Jak sama nazwa wskazuje jest to polisa należytego wykonania zadania i terminu, czyli etapów procesu inwestycyjnego już po podpisaniu umowy, zawarta na wypadek „złego wykonania, nie dotrzymania terminu.” 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia do oferty o przedłożeniu polisy na zadanie po wyborze najkorzystniejszej oferty i podpisaniu umowy. 
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